
      COMUNE   DI   CINISI
(Città Metropolitana di Palermo)

C.F. 80017500820   P.IVA 02438370823

ESTRATTO DI DELIBERAZIONE DELLA

GIUNTA COMUNALE

 

N. 58   del 20/06/2019

OGGETTO:  PRIMA  RIORGANIZZAZIONE  DELL’APPARATO  BUROCRATICO
COMUNALE.

L’anno duemiladiciannove addì  venti   del mese di  Giugnoe   alle Ore  11,23   nella sala delle adunanze della sede co -
munale, si è riunita la Giunta Comunale convocata nelle forme di legge.

Presiede l’adunanza il Sig. G. Palazzolo nella sua qualità di Sindaco e sono rispettivamente presenti ed assenti i
seguenti sigg.

PALAZZOLO Gianni Sindaco X

RUFFINO Aldo Vice Sindaco X

SOLLENA VITO Assessore X

BIUNDO LEONARDO Assessore X

PIZZO VERUSCA Assessore X

Fra gli assenti risultano giustificati i signori:

con l’assistenza del Segretario Generale dott. Giovanni Impastato

Il Presidente, constatato che gli intervenuti sono in numero legale, dichiara aperta la riunione ed 
invita i convocati a deliberare sull’oggetto sopraindicato. 



LA GIUNTA MUNICIPALE

Vista la proposta di deliberazione munita del parere di cui alla legge n.142/90 così come applicata
in Sicilia con L.R. n.48/91;

      Ritenuta la stessa meritevole di approvazione;

       Ad unanimità di voti, palesemente espressi per alzata di mano;

DELIBERA

 

1. Di procedere ad una prima rimodulazione dell’assetto organizzativo dell’apparato burocratico

del Comune di Cinisi, nelle more di un più articolato processo di riordino del medesimo, operando

le modifiche meglio illustrate in premessa;

2.  Dare  atto che,  pertanto,  la  struttura  organizzativa  del  Comune  (  a  seguito  della  presente

riorganizzazione) è articolata in n. 6 settori; 

3. Dare,  altresì,  atto che  le competenze gestionali  attribuite  a ciascun Settore ed ai  rispettivi

servizi/uffici sono specificate, in modo ricognitivo ma non esaustivo, nel Funzionigramma ;

4. Demandare al Sindaco l’attribuzione dei nuovi incarichi di Responsabile di Settore – Titolari di

posizione organizzativa, ai sensi della normativa vigente in materia;

5. Trasmettere il presente provvedimento ai Responsabili di Settore in atto in regime di proroga, al

Nucleo di Valutazione non appena nominato, al Collegio dei Revisori dei Conti;

6. Informare del presente provvedimento la R.S.U. e le Organizzazioni Sindacali;

7. Pubblicare all’albo on  line per 15 gg. Consecutivi;

8.  Pubblicare in  modo  permanente  la  presente  deliberazione  della  competente  sezione

“Amministrazione Trasparente”

9. Dichiarare la presente deliberazione immediatamente esecutiva al fine di dare immediatamente

corso alla nuova organizzazione burocratica.

CONTESTUALMENTE

 Con separata votazione unanime palesemente espressa per alzata di mano;

VISTO l'art. 12 c. 2 della L.R. n.44/91;

RAPPRESENTATA l'urgenza;

DELIBERA

 

Di  dichiarare il  presente  atto  immediatamente  esecutivo  al  fine  di  consentire  una  immediata
riorganizzazione dell’apparato burocratico dell’Ente.


	COMUNE DI CINISI
	C.F. 80017500820 P.IVA 02438370823
	ESTRATTO DI DELIBERAZIONE DELLA
	GIUNTA COMUNALE
	
	N. 58 del 20/06/2019


	LA GIUNTA MUNICIPALE
	Vista la proposta di deliberazione munita del parere di cui alla legge n.142/90 così come applicata in Sicilia con L.R. n.48/91;
	DELIBERA

	CONTESTUALMENTE

